
2. Buli Süd-West 120 Männer

01 SG Wolfach-Oberwolfach - KSV Hölzlebruck 5,0 : 3,0 :
01 Sportclub Regensburg - SSV Bobingen 5,0 : 3,0 :
01 SKG 77 Singen - TSV Niederstotzingen 7,0 : 1,0 :

KC Schrezheim - SVH Königsbron 05 6,0 : 2,0
ASV 1860 Neumarkt - Blau Weiß Peiting 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 ASV 1860 Neumarkt 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 BY

2 SKG 77 Singen 1 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 SB

3 KC Schrezheim 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 WT

4 SG Wolfach-Oberwolfach 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 SB

5 Sportclub Regensburg 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 BY

6 SSV Bobingen 1 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 BY

7 KSV Hölzlebruck 1 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 SB

8 SVH Königsbron 05 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 WT

9 Blau Weiß Peiting 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 BY

10 TSV Niederstotzingen 1 1,0 : 7,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 WT

Heim Auswärts

Srdan Sokac 659 KC Schrezheim Achim Vetter 619 SVH Königsbron 05

Kai Hornung 655 KC Schrezheim Wolfgang Bobinger 614 SSV Bobingen

Daniel Schmid 645 SKG 77 Singen Marius Bäurle 612 SSV Bobingen

Bernd Kölbl 620 ASV 1860 Neumarkt Paul Oker 609 SVH Königsbron 05

Nils Deichner 610 Sportclub Regensburg Volker Hickisch 608 Blau Weiß Peiting

Stephan Drexler 605 ASV 1860 Neumarkt Peter Hitzlberger 600 Blau Weiß Peiting

Manuel Bachmaier 600 ASV 1860 Neumarkt Hans-Peter Gay 596 SSV Bobingen

Wolfgang Köcher 599 SKG 77 Singen Bernd Herrmann 594 SSV Bobingen

Jürgen Ruch 596 SKG 77 Singen Thomas Rieck 590 SVH Königsbron 05

Kristjian Stojanovic 594 Sportclub Regensburg Matthias Hüller 589 Blau Weiß Peiting

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Achim Vetter SVH Königsbron 05 1 619 0 619 659
2. Wolfgang Bobinger SSV Bobingen 1 614 0 614 623
3. Marius Bäurle SSV Bobingen 1 612 0 612 661
4. Paul Oker SVH Königsbron 05 1 609 0 609 609
5. Volker Hickisch Blau Weiß Peiting 1 608 0 608 655
6. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 1 600 0 600 664
7. Hans-Peter Gay SSV Bobingen 1 596 0 596 611
8. Bernd Herrmann SSV Bobingen 1 594 0 594 594
9. Thomas Rieck SVH Königsbron 05 1 590 0 590 656
10. Matthias Hüller Blau Weiß Peiting 1 589 0 589 646
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18. 1. Achim Vetter SVH Königsbron 05 68 1 619,00 0 0,00 1 619,00 583 619 659 0 1,0
93. 2. Wolfgang Bobinger SSV Bobingen 65 1 614,00 0 0,00 1 614,00 565 614 623 0 1,0
40. 4. Paul Oker SVH Königsbron 05 65 1 609,00 0 0,00 1 609,00 565 609 609 neu 0 1,0
30. 5. Volker Hickisch Blau Weiß Peiting 61 1 608,00 0 0,00 1 608,00 572 608 655 0 1,0
65. 7. Hans-Peter Gay SSV Bobingen 65 1 596,00 0 0,00 1 596,00 564 596 611 0 1,0
71. 8. Bernd Herrmann SSV Bobingen 85 1 594,00 0 0,00 1 594,00 0 594 594 neu 0 1,0
47. 9. Thomas Rieck SVH Königsbron 05 84 1 590,00 0 0,00 1 590,00 562 590 656 0 0,0
11. 10. Matthias Hüller Blau Weiß Peiting 91 1 589,00 0 0,00 1 589,00 589 589 646 0 0,0
41. 11. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 1 588,00 0 0,00 1 588,00 580 588 648 0 1,0
52. 12. Marcel Zimmermann TSV Niederstotzingen 94 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 565 639 0 0,0

3. 14. Erwin Bee TSV Niederstotzingen 59 1 563,00 0 0,00 1 563,00 547 563 628 0 0,0
44. 15. Martin Reichmann KSV Hölzlebruck 61 1 558,00 0 0,00 1 558,00 614 558 722 0 1,0
87. 16. Stefan Hitzlberger Blau Weiß Peiting 96 1 558,00 0 0,00 1 558,00 540 558 600 0 0,0
79. 18. Florian Gilg SSV Bobingen 93 1 552,00 0 0,00 1 552,00 0 552 552 neu 0 0,0
23. 19. Jürgen Tögel Blau Weiß Peiting 76 1 551,00 0 0,00 1 551,00 579 551 652 0 0,0
48. 20. Jan Grießhaber KSV Hölzlebruck 93 1 548,00 0 0,00 1 548,00 563 548 620 0 1,0
31. 22. Ralf Lorenz TSV Niederstotzingen 65 1 544,00 0 0,00 1 544,00 532 544 607 0 0,0
63. 23. Pascal Weidl SVH Königsbron 05 93 1 542,00 0 0,00 1 542,00 553 542 588 0 0,0

6. 24. Matthias Eckle TSV Niederstotzingen 78 1 535,00 0 0,00 1 535,00 538 535 581 0 0,0
89. 25. Kevin Raißer KSV Hölzlebruck 94 1 535,00 0 0,00 1 535,00 543 535 618 0 0,0
68. 26. Tobias Rieck SVH Königsbron 05 87 1 534,00 0 0,00 1 534,00 549 534 639 0 0,0
86. 27. Esref Genctürk TSV Niederstotzingen 82 1 521,00 0 0,00 1 521,00 537 521 603 0 0,0
69. 28. Marc Grießhaber KSV Hölzlebruck 93 1 506,00 0 0,00 1 506,00 582 506 637 0 0,0
25. 29. Franz Aigner KSV Hölzlebruck 67 1 491,00 0 0,00 1 491,00 547 491 609 0 0,0
50. 30. Srdan Sokac KC Schrezheim 79 0 0,00 1 659,00 1 659,00 580 659 741 0 1,0
39. 31. Kai Hornung KC Schrezheim 77 0 0,00 1 655,00 1 655,00 590 655 658 0 1,0

105. 33. Bernd Kölbl ASV 1860 Neumarkt 73 0 0,00 1 620,00 1 620,00 0 620 620 0 1,0
75. 34. Nils Deichner Sportclub Regensburg 86 0 0,00 1 610,00 1 610,00 576 610 686 0 1,0

7. 35. Stephan Drexler ASV 1860 Neumarkt 84 0 0,00 1 605,00 1 605,00 574 605 640 0 1,0
10. 36. Manuel Bachmaier ASV 1860 Neumarkt 91 0 0,00 1 600,00 1 600,00 562 600 649 0 1,0
42. 37. Wolfgang Köcher SKG 77 Singen 63 0 0,00 1 599,00 1 599,00 566 599 665 0 1,0
36. 38. Jürgen Ruch SKG 77 Singen 78 0 0,00 1 596,00 1 596,00 588 596 648 0 1,0
77. 40. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 90 0 0,00 1 594,00 1 594,00 564 594 636 0 1,0
92. 41. Matthias Arnold KC Schrezheim 87 0 0,00 1 591,00 1 591,00 552 591 598 0 1,0
55. 42. Jonas Urban Sportclub Regensburg 93 0 0,00 1 583,00 1 583,00 0 583 620 0 0,0
35. 43. Fabian Lutz KC Schrezheim 92 0 0,00 1 582,00 1 582,00 590 582 656 0 1,0
95. 44. Julian Weiß Sportclub Regensburg 93 0 0,00 1 574,00 1 574,00 556 574 633 0 0,0
60. 45. Christian Winter KC Schrezheim 87 0 0,00 1 570,00 1 570,00 562 570 635 0 0,0
28. 47. Jürgen Rommelfanger SG Wolfach-Oberwolfach 68 0 0,00 1 567,00 1 567,00 546 567 618 0 1,0
70. 48. Christian Maier SKG 77 Singen 77 0 0,00 1 567,00 1 567,00 584 567 652 0 1,0
16. 49. Sven Neuner ASV 1860 Neumarkt 93 0 0,00 1 566,00 1 566,00 565 566 631 0 0,0
94. 50. Martin Zimmermann SKG 77 Singen 59 0 0,00 1 564,00 1 564,00 532 564 624 0 0,0
66. 52. Marco Teller SG Wolfach-Oberwolfach 76 0 0,00 1 561,00 1 561,00 586 561 684 0 0,0

100. 53. Daniel Süss ASV 1860 Neumarkt 86 0 0,00 1 557,00 1 557,00 0 557 557 0 1,0
33. 54. Björn Albrecht SG Wolfach-Oberwolfach 84 0 0,00 1 549,00 1 549,00 555 549 594 0 1,0
37. 55. Roland Merk SKG 77 Singen 58 0 0,00 1 549,00 1 549,00 557 549 609 0 1,0
15. 56. Hagen Neumann SG Wolfach-Oberwolfach 63 0 0,00 1 540,00 1 540,00 555 540 614 0 0,0
22. 57. Florian Faißt SG Wolfach-Oberwolfach 88 0 0,00 1 529,00 1 529,00 581 529 623 0 0,0
19. 58. Marcel Dörfel SG Wolfach-Oberwolfach 83 0 0,00 1 519,00 1 519,00 566 519 605 0 1,0

2. 60. Kevin Köcher SKG 77 Singen 94 0 0,00 0 0,00 0 0,00 578 0 636 0 0,0
12. 63. Walter Bobinger SSV Bobingen 57 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
13. 64. Florian Haas SG Wolfach-Oberwolfach 93 0 0,00 0 0,00 0 0,00 547 0 603 0 0,0
14. 65. A Ralph Heuber Sportclub Regensburg 68 0 0,00 0 0,00 0 0,00 562 0 648 1 1,0
17. 66. Fabian Böhm KC Schrezheim 94 0 0,00 0 0,00 0 0,00 541 0 611 0 0,0
20. 67. E Fabian Langer Sportclub Regensburg 90 0 0,00 0 0,00 0 0,00 548 0 613 1 0,0
26. 68. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 69 0 0,00 0 0,00 0 0,00 545 0 637 0 0,0
27. 69. 0 Blau Weiß Peiting 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0
34. 72. Tobias Stephan SSV Bobingen 89 0 0,00 0 0,00 0 0,00 560 0 641 0 0,0
43. 74. Sven Frenzel KC Schrezheim 82 0 0,00 0 0,00 0 0,00 564 0 650 0 0,0
54. 79. Jürgen Schapals TSV Niederstotzingen 59 0 0,00 0 0,00 0 0,00 541 0 620 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
24. 1. Srdan Sokac KC Schrezheim 1 659 659 659,00 399 399,00 260 260,00 0 0,00
46. 2. Kai Hornung KC Schrezheim 1 655 655 655,00 428 428,00 227 227,00 0 0,00
51. 3. Daniel Schmid SKG 77 Singen 1 645 645 645,00 396 396,00 249 249,00 0 0,00

102. 4. Bernd Kölbl ASV 1860 Neumarkt 1 620 620 620,00 394 394,00 226 226,00 3 3,00
13. 5. Achim Vetter SVH Königsbron 05 1 619 619 619,00 384 384,00 235 235,00 4 4,00
94. 6. Wolfgang Bobinger SSV Bobingen 1 614 614 614,00 384 384,00 230 230,00 2 2,00
32. 7. Marius Bäurle SSV Bobingen 1 612 612 612,00 391 391,00 221 221,00 0 0,00
37. 8. Nils Deichner Sportclub Regensburg 1 610 610 610,00 386 386,00 224 224,00 0 0,00
41. 9. Paul Oker SVH Königsbron 05 1 609 609 609,00 388 388,00 221 221,00 2 2,00
4. 11. Stephan Drexler ASV 1860 Neumarkt 1 605 605 605,00 391 391,00 214 214,00 2 2,00
9. 12. Manuel Bachmaier ASV 1860 Neumarkt 1 600 600 600,00 396 396,00 204 204,00 0 0,00

11. 13. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 1 600 600 600,00 404 404,00 196 196,00 1 1,00
27. 15. Jürgen Ruch SKG 77 Singen 1 596 596 596,00 383 383,00 213 213,00 0 0,00
69. 16. Hans-Peter Gay SSV Bobingen 1 596 596 596,00 391 391,00 205 205,00 1 1,00
20. 18. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 1 594 594 594,00 389 389,00 205 205,00 1 1,00
76. 19. Bernd Herrmann SSV Bobingen 1 594 594 594,00 399 399,00 195 195,00 2 2,00
23. 21. Thomas Rieck SVH Königsbron 05 1 590 590 590,00 385 385,00 205 205,00 2 2,00
48. 23. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 1 588 588 588,00 387 387,00 201 201,00 3 3,00
42. 24. Jonas Urban Sportclub Regensburg 1 583 583 583,00 407 407,00 176 176,00 1 1,00
38. 25. Fabian Lutz KC Schrezheim 1 582 582 582,00 397 397,00 185 185,00 1 1,00
95. 26. Julian Weiß Sportclub Regensburg 1 574 574 574,00 401 401,00 173 173,00 2 2,00
33. 27. Christian Winter KC Schrezheim 1 570 570 570,00 394 394,00 176 176,00 3 3,00
83. 28. Dominik Danzl ASV 1860 Neumarkt 1 569 569 569,00 368 368,00 201 201,00 3 3,00
26. 29. Jürgen Rommelfanger SG Wolfach-Oberwolfach 1 567 567 567,00 363 363,00 204 204,00 2 2,00
70. 30. Christian Maier SKG 77 Singen 1 567 567 567,00 368 368,00 199 199,00 4 4,00
58. 32. Uwe Fauth SVH Königsbron 05 1 565 565 565,00 375 375,00 190 190,00 1 1,00
80. 33. Marcel Zimmermann TSV Niederstotzingen 1 565 565 565,00 378 378,00 187 187,00 4 4,00
92. 34. Martin Zimmermann SKG 77 Singen 1 564 564 564,00 369 369,00 195 195,00 2 2,00
53. 35. Erwin Bee TSV Niederstotzingen 1 563 563 563,00 362 362,00 201 201,00 3 3,00
68. 36. Marco Teller SG Wolfach-Oberwolfach 1 561 561 561,00 377 377,00 184 184,00 0 0,00
43. 38. Martin Reichmann KSV Hölzlebruck 1 558 558 558,00 352 352,00 206 206,00 1 1,00
90. 39. Stefan Hitzlberger Blau Weiß Peiting 1 558 558 558,00 360 360,00 198 198,00 1 1,00
61. 41. Andreas Ketterer KSV Hölzlebruck 1 555 555 555,00 357 357,00 198 198,00 0 0,00
60. 42. Florian Gilg SSV Bobingen 1 552 552 552,00 381 381,00 171 171,00 6 6,00
31. 43. Jürgen Tögel Blau Weiß Peiting 1 551 551 551,00 359 359,00 192 192,00 1 1,00
36. 44. Björn Albrecht SG Wolfach-Oberwolfach 1 549 549 549,00 349 349,00 200 200,00 1 1,00
29. 45. Roland Merk SKG 77 Singen 1 549 549 549,00 369 369,00 180 180,00 3 3,00
54. 47. Thomas Aigner Blau Weiß Peiting 1 545 545 545,00 362 362,00 183 183,00 1 1,00
45. 48. Ralf Lorenz TSV Niederstotzingen 1 544 544 544,00 376 376,00 168 168,00 2 2,00
18. 50. Hagen Neumann SG Wolfach-Oberwolfach 1 540 540 540,00 356 356,00 184 184,00 4 4,00
10. 51. Matthias Eckle TSV Niederstotzingen 1 535 535 535,00 350 350,00 185 185,00 3 3,00
21. 54. Florian Faißt SG Wolfach-Oberwolfach 1 529 529 529,00 362 362,00 167 167,00 2 2,00
89. 55. Esref Genctürk TSV Niederstotzingen 1 521 521 521,00 340 340,00 181 181,00 3 3,00
19. 56. Marcel Dörfel SG Wolfach-Oberwolfach 1 519 519 519,00 352 352,00 167 167,00 4 4,00

7. 58. Franz Aigner KSV Hölzlebruck 1 491 491 491,00 352 352,00 139 139,00 10 10,00
2. 60. Kevin Köcher SKG 77 Singen 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
3. 61. Ralph Heuber Sportclub Regensburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5. 62. Daniel Beier ASV 1860 Neumarkt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
8. 63. Fabian Langer Sportclub Regensburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

14. 64. Fabian Böhm KC Schrezheim 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
22. 67. Florian Haas SG Wolfach-Oberwolfach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
30. 69. 0 Blau Weiß Peiting 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
39. 72. Markus Ketterer KSV Hölzlebruck 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
47. 73. 0 Blau Weiß Peiting 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 74. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
64. 80. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
67. 83. Johannes Arnold ASV 1860 Neumarkt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 1. Spieltag

Klub Klub
SG Wolfach-Oberwolfach 5 3 KSV Hölzlebruck
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Florian Faißt 529 1 1,0 3 555 Andreas Ketterer
Hagen Neumann 540 1,5 1,0 2,5 548 Jan Grießhaber
Björn Albrecht 549 4 1,0 0 506 Marc Grießhaber
Marco Teller 561 1 1,0 3 558 Martin Reichmann
Marcel Dörfel 519 2 1,0 2 491 Franz Aigner
Jürgen Rommelfanger 567 3 1,0 1 535 Kevin Raißer
Gesamt: 3265 12,5 2,0 11,5 3193 Gesamt:
Klub Klub
Sportclub Regensburg 5 3 SSV Bobingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Julian Weiß 574 2 1,0 2 594 Bernd Herrmann
Nils Deichner 610 4 1,0 0 0 Mario Bayer
Taras Frydrak 594 3 1,0 1 612 Marius Bäurle
Jonas Urban 583 2 1,0 2 614 Wolfgang Bobinger
Kristjian Stojanovic 594 1 1,0 3 596 Hans-Peter Gay
Ralph Heuber 0 2 1,0 1,0 2 552 Florian Gilg
Gesamt: 3513 14,0 2,0 10,0 3479 Gesamt:
Klub Klub
SKG 77 Singen 7 1 TSV Niederstotzingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Daniel Schmid 645 4 1,0 0 535 Matthias Eckle
Martin Zimmermann 564 2 1,0 2 588 Gernot Ulbrich
Jürgen Ruch 596 4 1,0 0 544 Ralf Lorenz
Roland Merk 549 2 1,0 2 521 Esref Genctürk
Wolfgang Köcher 599 2 1,0 2 565 Marcel Zimmermann
Christian Maier 567 2 1,0 2 563 Erwin Bee
Gesamt: 3520 16,0 2,0 8,0 3316 Gesamt:
Klub Klub
KC Schrezheim 6 : 2 SVH Königsbron 05
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Matthias Arnold 591 3 1,0 1 542 Pascal Weidl
Kai Hornung 655 4 1,0 0 534 Tobias Rieck
André Szautner 561 1 1,0 3 619 Achim Vetter
Srdan Sokac 659 4 1,0 0 590 Thomas Rieck
Fabian Lutz 582 3 1,0 1 565 Uwe Fauth
Christian Winter 570 1,5 1,0 2,5 609 Paul Oker

Gesamt: 3618 16,5 2,0 7,5 3459 Gesamt:
Klub Klub
ASV 1860 Neumarkt 7 : 1 Blau Weiß Peiting
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Daniel Süss 557 3 1,0 1 545 Thomas Aigner
Manuel Bachmaier 600 3,5 1,0 0,5 551 Jürgen Tögel
Stephan Drexler 605 2 1,0 2 600 Peter Hitzlberger
Bernd Kölbl 620 3 1,0 1 589 Matthias Hüller
Dominik Danzl 569 3 1,0 1 558 Stefan Hitzlberger
Sven Neuner 566 2 1,0 2 608 Volker Hickisch

Gesamt: 3517 16,5 2,0 7,5 3451 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

4 SG Wolfach-Oberwolfach : : : : : : : : 5 : 3 2 : 0

5 Sportclub Regensburg : : : : 5 : 3 : : : : 2 : 0

2 SKG 77 Singen : : : : : 7 : 1 : : : 2 : 0

3 KC Schrezheim : : : : : : 6 : 2 : : 2 : 0

1 ASV 1860 Neumarkt : : : : : : : 7 : 1 : 2 : 0

6 SSV Bobingen : : : : : : : : : 0 : 2

10 TSV Niederstotzingen : : : : : : : : : 0 : 2

8 SVH Königsbron 05 : : : : : : : : : 0 : 2

9 Blau Weiß Peiting : : : : : : : : : 0 : 2

7 KSV Hölzlebruck : : : : : : : : : 0 : 2

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 SSV Bobingen - SG Wolfach-Oberwolfach 1 SG Wolfach-Oberwolfach - KSV Hölzlebruck 5 : 3

2 KSV Hölzlebruck - ASV 1860 Neumarkt 1 Sportclub Regensburg - SSV Bobingen 5 : 3

2 TSV Niederstotzingen - Sportclub Regensburg 1 SKG 77 Singen - TSV Niederstotzingen 7 : 1
2 SVH Königsbron 05 - SKG 77 Singen 1 KC Schrezheim - SVH Königsbron 05 6 : 2
2 Blau Weiß Peiting - KC Schrezheim 1 ASV 1860 Neumarkt - Blau Weiß Peiting 7 : 1

Punkte

2017
-

-
-

-

-

HölzlebruckNeumarkt Bobingen

-

Niederstotzingen

2. Bundesliga Süd-West 120 Männer

2018
-

Königsbronn Peiting

-

Singen SchrezheimWolfach Regensburg
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